
Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 

IOSUM  

An universitar 2019-2020  

Semestrul II 

Orar  

 
Programul de studii universitare de masterat: NUTRIȚIE CLINICĂ ȘI COMUNITARĂ - Anul 1 

 

MODUL 14.05.2020 – 18.06.2020 – activități didactice; 19.06.2020-28.06.2020 – examinări 

 

 

 
1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI       

MARȚI 

 

      

MIERCURI 

 

      

JOI  

 

     

VINERI  

 

     

SAMBATA  Prof. Tarcea Monica  

Activitate comunitara LP 1-2 

 

Prof. Tarcea Monica  

Activitate comunitara LP 1-2 

 

   

 



Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 

IOSUM  

An universitar 2019-2020  

Semestrul II 

Orar  

 
Programul de studii universitare de masterat: NUTRIȚIE CLINICĂ ȘI COMUNITARĂ - Anul 2 

 

MODUL 14.05.2020 – 18.06.2020 – activități didactice; 19.06.2020-28.06.2020 - examinări 

 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI    Prof. Tarcea Monica 

Expertiza alimentului / LP gr. 1-2  

(6 ore primele 4 sapt si 4 ore ultima sapt) 

MARȚI     Prof. Tarcea Monica 

Expertiza alimentului Curs  

(4 ore primele 3 sapt si 2 ore ultima sapt) 

MIERCURI    Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării Curs 

Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării LP 

1,2 

Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării Curs 

(saptamana 5 din modul) 

JOI    Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării Curs 

Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării LP 

1,2 

Prof. Bacârea Vladimir 

Metodologia cercetării LP 

1,2 (sapt 1-3) 

VINERI   

 

 

    

SAMBATA  
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